АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12 июля  2023 г.                                                                               № 19-П

                                                           с.Адашево

О внесении изменений в постановление администрации Адашевского сельского поселения от 08.02.2023 г. №5-П

     Во исполнение представления прокуратуры от 26.06.2023 №7-1-2023/Прдп103-23-20890015, в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016№237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Приказом государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия от 21.09.2022 №90, администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
    1. Приложение №1 Постановления администрации Адашевского сельского поселения от 08.02.2023 г. №5-П «Об утверждении Реестра муниципального имущества  Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2022 год» изложить в новой редакции.

   2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Адашевского
сельского поселения                                                   В.И.Киселев